
2024年油水井井口隐患治理谈判采购公告年油水井井口隐患治理谈判采购公告

1、采购条件

本谈判采购项目2024年油水井井口隐患治理，采购人为中国石油天然气股份有限公司大港油田分公司，采购项目资金已落
实，现进行公开谈判。

2、项目概况与谈判采购范围

2.1项目概况：油水井井口隐患治理：1、勘察井口；2、封井器机械解封；3、电气焊处理井口；4、带压机械更换闸门或丝
堵；5、带压冷冻或液压更换采油树闸门；6、带压开孔；7、封闭式可控井口测压、放压；8、封井器检修；9、井口（下）暂
闭性封井；10、拆除井口防护措施；11、井口安装防护措施；12、技套隐患治理；13、设计、加工、制作工装及井口特殊配
件；14、井口带压堵漏；15、带压卸丝堵；16、生产井及长停井井口开启隐患治理（拆、装简易井口）；17、套晃井隐患治
理；18、疑难井处理；19、应急抢险。按照SY/T6646-2017《废弃井及长停井处置指南》要求进行施工，满足现场安全生产
需要；预估金额95万元；

2.2采购范围：2024年油水井井口隐患治理；

序号

项目名称

单位

数量

最高限价

（单价，不含税）

备注

1

勘察井口

1

个

2625

 

2

封井器带压解封

1

井次

4410

 

3

电气焊处理井口（不含材料费）（包括车辆费、设备费）

1

井次

3780

 

4

带压机械更换阀门（装置承受压力≤25Mpa）

1



个

40613

 

5

带压冷冻或液压更换采油树闸门（承受压力≤35Mpa）

1

口

165900

 

6

带压开孔（油管、套管、阀门闸板、丝堵，装置承压≤35Mpa）

1

个

5745

 

7

封闭式可控井口测压、放压

1

井次

2575

 

8

封井器检修（含检测费）

1

个

18060

 

9

暂闭性封井（井下）

1

个

16047

 

10

暂闭性封井（井口）

1

个



8024

 

11

拆除井口防护措施

1

个

1486

 

12

井口安装防护装置(含人工、吊车、材料费等）

1

个

3071

 

13

技套隐患治理（含管线、弯头、三通产品，承受压力35MPa）

1

井次

5012

 

14

井口带压堵漏

1

个

27241

 

15

带压卸（更换）井口丝堵

1

个

16047

 

16

套晃井隐患治理

1

井次

28499



 

 

2.4谈判方式、方法：线下，最低价法： 通过初步评审，满足采购人要求，达到预期目标值且报价最低；

2.5交货期：合同签订生效之日起至2024年12月31日；

2.6交货地点：第一采油厂；

2.7质量要求：符合SY/T6646-2017《废弃井及长停井处置指南》、SY/T6203-2014《油气井井喷着火抢险作法》及相关法律
法规要求；

2.8技术要求：详见公告附件。

3、供应商资格要求

3.1资质条件：供应商应具备有效的营业执照；；

3.2准入要求：应取得大港油田公司市场准入资格，准入范围应包含040404带压开孔技术服务，04030201机械封
堵，04040201带压换井口技术；

3.3业绩要求：投标人在2021年至2022年12月31日期间，具有油水井井口隐患治理的业绩超200万元以上，提供合同及对应的
发票；

3.4其他要求：①提供供应商责任承诺书（格式见谈判文件第六章格式4：供应商责任承诺书）；

3.5信誉要求：①最近三年内（2020年-至投标截止日）投标产品未发生重大质量问题；②未被工商行政管理机关在全国企业信
用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；③未被最高人民法院在“信用中国”网站或各级信用信息共享平台中列入失信被
执行人名单；④投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人无行贿犯罪行为；⑤开标当日未被中国石油招标投标网暂停或取
消投标资格的。未被列入中国石油集团级、企业级三商黑名单。（①、④提供承诺书、②③⑤由评委现场查询）

4、谈判文件的获取

4.1凡有意参加本谈判项目的供应商，请于2023年12月11日至2023年12月14日17时00分前（北京时间），登录中国石油电子
招标投标平台下载电子版谈判采购文件。

外网网址：https://www.cnpcbidding.com

内网网址：http://bid.energyahead.cnpc

①登录“中国石油招标投标网”，进入中国石油电子招标投标平台在线报名，如未在中国石油电子招标投标平台上注册过的潜在
供应商需要先注册并通过平台审核，审核通过后登录平台在“可报名项目”中可找到本项目并完成在线报名。

无账号的申请人在中国石油电子招标投标交易平台直接进行注册，注册成功后，在工作时间电话联系：4008800114，语音提
示转接“电子招标投标平台”，接通后客服将进行资料审核，审核通过后即可以进行项目的报名和谈判文件购买。

②购买谈判文件采用网上支付的模式，系统只支持个人网银支付。若通过个人账户购买，将被认为购买人已经获得了公司的授
权，等同于公司购买。购买前请核实个人银行卡的网上支付单笔限额不少于谈判文件售价，以免影响谈判文件的购买。购买后
发票会开据此供应商公司名称发票，潜在供应商在购买谈判文件时，应确认供应商名称、通信地址、联系人、联系方式及发票
信息等基本信息准确无误，谈判文件信息发布和联络以此为准。谈判过程中因联络方式有误导致的一切后果由供应商自行承
担。支付成功后，潜在供应商直接从网上下载谈判文件电子版。招标中心不再提供任何纸质谈判文件。

详见：附件、购买和下载谈判文件操作步骤。

4.2谈判采购文件每套售价为500元人民币，请有意参加本谈判项目的供应商确认自身资格条件是否满足要求，谈判文件售后
不退，应自负其责。

5、谈判文件的递交

5.1谈判响应文件递交截止时间为2023年12月15日09时00分（北京时间）。递交方式：现场递交，谈判响应文件递交地址：
天津市滨海新区大港油田创业三路160号大港油田经济技术研究院招标中心评标六室。

5.2逾期送达的或者未送达指定地点的谈判响应文件，采购人及谈判组织单位有权不予受理。

5.3潜在谈判响应供应商应在谈判响应文件递交截止时间前，提交5000元谈判响应保证金，采用中国石油电子招标投标平台以
现金形式递交的投标保证金应从投标人基本帐户通过企业网银支付或电汇形式向保证金账户汇出，投标保证金汇入指定账户
后，将进入投标人电子钱包。投标人进入该项目主控台，分配至本项目后投标保证金方递交成功。

谈判响应保证金账户信息如下：

行号：313265010019



开户行名称：昆仑银行股份有限公司大庆分行

账户名称：昆仑银行电子招投标保证金

银行账号：26902100171850000010

昆仑银行客服电话：4006696569

提醒：如您是第一次向昆仑银行递交投标保证金，请您务必提前打款，打款之后务必核实是否打款成功，同时与项目负责人确
认是否成功递交保证金，避免出现因信息不同步等原因导致保证金无法递交的情况，如出现以上问题，请及时致电
4008800114（接通后，请根据语音提示选择“电子招标平台”）进行解决。

6、发布公告的媒介

本次谈判采购公告在中国石油招标投标网(ht tp://www.cnpcbidding.com)上发布。本公告如有修改和补充也在以上网站同时公
布。

7、联系方式

采购人：中国石油天然气股份有限公司大港油田分公司

谈判组织单位（异议受理部门）：大港油田招标中心谈判组织单位（异议受理部门）：大港油田招标中心

地 址：天津滨海新区大港油田创业三路邮编：300280

联系人：冯钰邮箱：c3_fengyu@petrochina.com.cn

电 话：022-25913559     手机：17695665604

异议复议受理部门：大港油田公司企管法规部联系电话：022-25928819

意见与建议：大港油田招标中心意见与建议：大港油田招标中心             联系电话：联系电话：022-25916863

 

2023年12月11日

 

 


